
 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に関する当社の取り組みについて 

 

新型コロナウイルス感染が多数報告されていることをうけ、当社では以下のとおり予防

措置を講じております。 

 

緊急事態宣言は解除になりましたが、当面の間 

・事務所(窓口)の営業時間の短縮 

・ローテーション勤務(就労日や出勤時間帯を分けた勤務)など様々な勤務形態を励行 

 

上記のように、接触人数・機会を減らす対策を実施しております。このため、お電話が 

つながりにくい場合や、お見積り等の回答にお時間をいただく場合もございます。お客 

様にはご不便をおかけしますが、更なる感染拡大防止の為、何卒ご理解・ご協力のほど 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

～新型コロナウイルスが猛威をふるい不安な日々の中、治療中の皆様ならびにご家族の

皆様にお見舞い申し上げます。また生活の維持のために日々業務にあたっていただいて

いる皆様に心より感謝申し上げます。 

緊急事態宣言以降、ステイホーム期間もあけましたが、当社ではバスの稼働“０”の日

が続いています。あらためてご利用いただける事の有難みをかみしめている毎日です。

この間を無駄にせず、従業員の研修・車両の整備に励んでまいります。 

一日でも早く収束し何気ない日常が戻り、安心してバス旅行を心から楽しんでいただき

皆様と笑顔でお会いできる日が戻ってくる事を願っております。～ 

 

令和２年６月１日 

姫路観光バス株式会社 

 

 

 

 

 

 

 


